新入生保護者 各位

土浦日本大学高等学校

庶  務  部

入学式に関するお知らせ

春風の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。さて，

先日「第 58 回入学式の挙行について」をご案内いたしました。式典の参列については，感染症拡

大防止のため，新入生保護者の参列をご遠慮いただき，規模縮小，時間短縮の形式にて挙行いたし

ます。新入生保護者の皆様には改めて格段のご理解とご協力をお願いいたします。つきましては，

下記の通り，入学式当日のおおよその日程，当日に新入生に持参していただきたい書類等をご連絡

させていただきます。ご確認くださいますようお願い致します。

記

１．入学式等の日程（予定）

  登校集合時間 ････  9:00 教室集合完了

  入学式       ････  10:00～11:00

  教室での LHR ････ 11:00～12:00

  解散･下校   ････ 12:00

２．4 月 5 日に持参する書類等

  ①授業料等引き落としのための預金口座振替依頼書

  ②健康診断に係る問診票

  ③誓約書･住民票・・・未提出の方

  ④通学証明書発行願い・・・未提出で、公共交通機関（関鉄・JR）定期券等購入に必要な方

  ＊提出済の方は，当日，担任より返却しますので、それを持って各駅の発売所で手続きしてください。

  ⑤スクールバス乗車証申込書・・・未提出で、利用予定の方

  ＊提出済の方は，当日，担任より，乗車証等をお渡ししますので始業式からご利用ください。

  ⑥自転車通学許可願い・・・自転車通学の方

  ⑦携帯電話携行届・・・携帯電話・スマートフォンを使用する方

３．教科書・指定品販売について

  ①教科書販売に関しては，（株）マスゼン書店での直接購入となっております。

   また，芸術科目の教科書については 4/10,11 に校内にて販売します。

 ②指定品に関しては，本校購買部での購入となります。

４．入学式の出席について，以下の場合は出席をご遠慮ください。

 ①海外から帰国して，14 日間の自宅待機（健康観察）期間を経過していない場合

 ②当日，発熱や咳等の自覚症状がある場合

 ③ご家庭内で新型コロナウイルスの感染が疑われる，またはその検査対象となっている場合

 ＊本校までの送迎や近隣施設への駐停車は近隣住宅に迷惑となりますのでご遠慮ください。

 ＊土浦駅から本校まで無料の関東鉄道直通バスが運行されますのでご利用ください。

出発時刻は，登校時（7:45～9: 00）・下校時（11:30～13:15）全てピストン運行，となります。

以 上